Frankreich.

238. Bücher des Abtes **Adson** von Moutier-en-Der. 993.
(eccl. Dervensis.)

HII SUNT LIBRI DOMNI ABBATIS ADSONIS QUOS IN ARCA EIUS REPPERIMUS POSTQUAM IPSE HIEROSOLIMAM PETIIT.

Inc.: I. hisagogae Porphirii.

Fin.: XXIII. excerpta ex libris Pompeii Festi.

Quelle: Bibl. Nation. Paris, Msgr. lat. No. 5547.

gedr.: von H. Omont, Bibliothèque de l'École des Chartes T. XLII, pg. 159—160; — G. Becker, Catalogi No. 41.

Cathedrale von **Amiens**.

239. Inventar von 1347.

Hec sunt que continentur in thesauro ecclesie Ambianensis reperta visa et ostensa per Dominum Hugonem de Mosterolio prepositum custodie aut thesauro predicto et Dominum J. Fructerii. Anno Dni m° ccc⁹ xlviij⁹ etc.¹⁾ — Darin (pg. 262):

Hec sunt volumina librorum.

Inc.: Primo nos habemus missale novum cum epistolis et evangeliis in duobus peciis pro magno altari.

Fin.: (pg. 269) Item epistole Senece ad Paulum et Lucilium qui incepit in secundo folio: sum cum omnibus.

Quelle: Archives du dép. de la Somme (Arch. du chapitre, Arm. 1, l. 50, No. 5.).

gedr.: Mémoires de la Société des antiquaires de Picardie. — T. X. Amiens 1850, 8°.

Fast lauter liturg. und theolog. Bücher; pg. 267 Seneca de naturis rerum; Solinus; pg. 268 Papias.

240. „Inventaire de la trésorerie de la cathédrale.“ [1419]

Darin: Inventarium Librorum; in mehreren Abtheilungen (die erste ohne bes. Titel).

Inc.: (pg. 299) Primum unum valde pulcrum missale novum sine nota prefationibus exceptis. de auro et asuro pulcre illuminatum.

¹⁾ Vor dem Titel: Ne scribam vanum duc pia Virgo manum.

post kalendarium incipit in secunda linea secundi folii: eius ipse. Ex dono reverendi patris in Xpo. Dni. Jo. de Cercemont Epi. Amb.

- Fin.: (pg. 315) Item epistole Jacobi glosate. quarum secundum folium incipit in textu: bet ut sitis perfecti.

Dann (pg. 315—316): Libri puerorum.

- Inc.: Primo unum doctrinale glosatum cuius secundum folium incipit in textu: si pueri primo.

- Fin.: Item sunt bene XL sive quinquaginta quaterni disrupti et dilacerati ac modici valoris in quibus addiscunt pueri et quos secum portant hinc et inde.

(pg. 316—317) Libri Mentonis sancti Jacobi.

- Inc.: Primo unum breviarium in uno volumine coopertum de corio nigro cuius secundum folium incipit: percipite verba et ultimum finit: Dne miserere nostri.

- Fin.: Item quidam liber continens cantica canticorum cuius secundum folium incipit in prima columpna: est largus et ultimum finit: vanitatis illius.

Quelle: Archives du dép. de la Somme (Arch. du chapitre.
Arm. 1, l. 50, No. 5.)